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XVII JESIENNE SPOTKANIA Z TEATREM

XVII Jesienne Spotkania z Teatrem

Tegoroczny październik zapowiada się wyjątkowo atrakcyjnie i to nie tylko ze
względu na kolejny jubileusz Jasielskiego Domu Kultury. To będzie czas spotkań
ze sztuką, bo właśnie w tym miesiącu odbędą się XVII Jesienne Spotkania z
Teatrem. Od 14 do 26 października publiczność będzie mogła obejrzeć pięć spektakli
– od komedii, przez dramat psychologiczny, po muzyczne widowisko. Na
scenie JDK wystąpią m.in. Joanna Żółkowska, Joanna Szczepkowska, Beata Rybotycka,
Dorota Landowska, Piotr Cyrwus, Marcin Perchuć i Katarzyna Ankudowicz.

„Dom weselny” – 14 października, godz. 18.00

Bohaterkami sztuki są dwie siostry – Kathryn i Rose, różniące się od siebie jak
przysłowiowe dzień i noc. Rzadko się spotykają, prowadzą zupełnie odmienny styl
życia, mają inne preferencje prawie we wszystkich sprawach, ale tym razem połączyła
je rodzinna solidarność – zorganizowanie ślubu i wesela córce Kathryn. Uroczystość ma
się odbyć w starym, trochę zaniedbanym, rodzinnym domu z ogrodem, opuszczonym
przez rodziców, którzy przenieśli się do domu opieki. Spotkanie Kathryn i Rose jest
pełne dramatycznych napięć i komicznych sytuacji, czasem balansujących na krawędzi
katastrofy…

Wszystko kończy się happy endem, a co więcej: po weselu siostry postanawiają
zamieszkać razem w rodzinnym domu.

Reżyseria: Robert Gliński, występują: Joanna Żółkowska, Beata Rybotycka.

Cena biletu: 110 zł (zwykły), 100 zł (ulgowy)

„Wariacje enigmatyczne” – 17 października, godz. 18.00

W willi na wyspie Rosvannoy położonej na Morzu Norweskim, pod kręgiem polarnym,
tuż przed nastaniem sześciomiesięcznej pory nocnej, spotykają się dwaj mężczyźni.
Piotr Cyrwus i Piotr Dąbrowski koncertowo grają bohaterów sztuki Erica-Emmanuela
Schmitta, którym w tle towarzyszy znamienny utwór - "Wariacje enigmatyczne"
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Edwarda Elgara. Przed nami pełne emocji spotkanie Abela Znorko - wybitnego pisarza,
noblisty i odwiedzjącego go dziennikarza - Erika Larssena. Będziemy świadkami
wspaniałej gry aktorskiej, emocjonującego pojedynku dwóch twardzieli, którzy okazują
się jednak wrażliwcami, kiedy między nich wkracza kobieta. Zaskakujące zwroty akcji,
napięcie graniczące z przemocą powodują, że nad sztuką unosi się wątek sensacyjny.

Reżyseria: Piotr Dąbrowski, występują: Piotr Cyrwus, Piotr Dąbrowski

Cena biletu: 80 zł (zwykły), 70 zł (ulgowy)

„Separatka” – 21 października, godz. 18.00

Bohaterkami sztuki Joanny Szczepkowskiej są dwie kobiety, które prawdopodobnie
nigdy by się nie spotkały, gdyby nie przypadek. Marta i Alina trafiają do szpitalnej sali
przeznaczonej dla jednej osoby. Żadna z nich nie chce ustąpić i wyjść, bo każda uważa,
że to właśnie jej należy się miejsce w „jedynce”. Skazane na swoje towarzystwo –
próbują przetrwać do momentu, aż ktoś przyjdzie i zdecyduje za nie. Różnice w
charakterach i poglądach nie ułatwiają im czekania, prowadząc do szeregu zabawnych
nieporozumień. „Separatka” to komedia, z gatunku tych, co pod pozorem lekkiej formy
przemycają przenikliwą prawdę o naszej rzeczywistości.

Reżyseria: reż. Joanna Szczepkowska, występują: Dorota Landowska, Joanna
Szczepkowska.

Spektakl powstał we współpracy z Fundacją Joanny Szczepkowskiej na Rzecz Inicjatyw
Artystycznych i Społecznych.

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z
Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego. 

Cena biletu: 90 zł (zwykły), 80 zł (ulgowy)

„Recepta na szczęście” – 24 października, godz. 18.00

„Recepta na Szczęście” to prawdziwy hit teatralny z muzyką na żywo, na którym
publiczność bawi się do łez. Komediowa historia trzech pokoleń kobiet, które
przychodzą do lekarza oraz kowboja kochającego wieś, naturę i piękne kobiety.
Wszyscy bohaterowie marzą o szczęściu, o spotkaniu upragnionej miłości.
Przypadkowe spotkanie bohaterów prowadzi do zabawnych pomyłek. Piosenki i
elementy tańca wplecione w historię dają przestrzeń na chwile refleksji nad tym co w
życiu najważniejsze.



Reżyseria: Aleksandra Nieśpielak, występują: Michał Mikołajczak / Adam Adamonis/
Daniel Mosior, Aleksandra Nieśpielak/Grażyna Zielińska/Dorota Gorjainow, Emilia
Szmolke
Tadeusz Seibert, Zbigniew Kozłowski, Daniel Mosior.

Cena biletu: 130 zł (zwykły), 120 zł (ulgowy)

„Pan tu wróci, czyli casting na tatę” – 26 października, godz. 18.00

„Pan tu wróci, czyli casting na tatę”. Zabawna, wzruszająca, nieprzewidywalna! Czeska
komedia to perełka, która rozbawi do łez, a jednocześnie skłoni do refleksji.

Na opustoszałym dworcu z lat 70. spotykają się oni – Maria Grube Szkło i Antoni Blacha
– dwie kompletnie różne osobowości doświadczone przez los i mistrzowsko zagrane
przez Katarzynę Ankudowicz i Marcina Perchucia.

Reżyseria: Maciej Wierzbicki

Cena biletu: 90 zł (zwykły), 80 zł (ulgowy)
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